1

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

    EDITAL Nº 3, DE 19 DE AGOSTO DE 2022
ELEIÇÃO PARA COORDENADORIA DE CURSO

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A Comissão Eleitoral responsável por dirigir os trabalhos referentes ao processo de eleição de
coordenador  do  curso  técnico  de  Informática,  em  conformidade  com a  Resolução  do  Conselho
Superior (CS) nº 7/2021, de 19 de março de 2021, torna público a relação de candidatos inscritos.

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

Candidato Inscrito Coordenadoria Situação
Carlos Alexandre Siqueira da Silva Técnico em Informática Deferido

	1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS